PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2017 г.
01-498-а
от __________________________ № _________
	Об утверждении границ закрепленных территорий домов и объектов города Тихвина (включающих в себя предоставленные и прилегающие территории) для содержания и благоустройства согласно Правилам благоустройства территории Тихвинского городского поселения

	21 0400 ДО НПА

В соответствии с пунктом 19 статьи 14 и пунктом 1 статьи 17 части 1 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; с целью обеспечения выполнения требований Правил благоустройства территории Тихвинского городского поселения, утвержденных решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 16 декабря 2015 года №02-112, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему границ закрепленных территорий к домам и объектам города Тихвина (включающих в себя предоставленные и прилегающие территории) для содержания и благоустройства согласно Правилам благоустройства территории Тихвинского городского поселения (приложение).
2. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу:
· постановление администрации Тихвинского района от 28 сентября 2012 года №01-2338-а «Об утверждении границ закрепленных территорий домов и объектов 1-го, 2-го, 3-го, 4-го и 5-го микрорайонов города Тихвина (включающих в себя предоставленные и прилегающие территории) для содержания и благоустройства согласно Правилам благоустройства территории Тихвинского городского поселения»;
· постановление администрации Тихвинского района от 10 января 2014 года №01-12-а «Об утверждении границ закрепленной территории для содержания и благоустройства согласно Правилам благоустройства территории Тихвинского городского поселения»;
· постановление администрации Тихвинского района от 13 мая 2014 года №01-1308-а «Об утверждении схемы границ закрепленной территории для содержания и благоустройства согласно Правилам благоустройства территории Тихвинского городского поселения»;
· постановление администрации Тихвинского района от 30 мая 2014 года №01-1458-а «Об утверждении схем границ закрепленных территорий для содержания и благоустройства согласно Правилам благоустройства территории Тихвинского городского поселения».
3. Разместить схему границ закрепленных территорий в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова
В.В.Никаноров

72-187

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Л.Е.Федорова

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	Ю.А.Наумов

	Заместитель главы администрации – и.о.председателя КУМИ
	А.Е.Пчелин

	/
	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	Л.В.Богдашова

	Заведующий отделом коммунального хозяйства
	Л.В.Богдашова

	Заведующий отделом по благоустройству, дорожному хозяйству и транспорту
	А.М.Корцов

	Заведующий отделом архитектуры
	Ю.В.Катышевский

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Наумову Ю.А.
	1

	Пчелину А.Е.
	1

	Каливецкому О.В.
	2

	Никанорову В.В.
	1

	АО «Чистый город»
	1

	МБУ «Зеленый город»
	1

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	Радио Тихвин
	1

	Управляющие компании, ТСЖ (Богдашовой Л.В. )
	19

	ИТОГО:
	29